
 
 

UCHWAŁA NR VII/119/2025 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Chojnice w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie gminy Chojnice w 2025 roku: 

1) kąpielisko w miejscowości Charzykowy, na działkach o nr ewidencyjnych 64, 157/12, 238/7, 239/5, 239/9, 
263/9 obręb Charzykowy, wzdłuż linii brzegowej o długości 99 m, czynne w okresie od 1 lipca do 
31 sierpnia, którego granice określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kąpielisko w miejscowości Małe Swornegacie, na działkach o nr ewidencyjnych 64 obręb Charzykowy 
i 820/6 obręb Swornegacie, wzdłuż linii brzegowej o długości 25 m, czynne w okresie od 1 lipca do 
31 sierpnia, którego granice określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) kąpielisko w miejscowości Swornegacie, na działkach o nr ewidencyjnych 443 i 1010/9 obręb 
Swornegacie, wzdłuż linii brzegowej o długości 100 m, czynne w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia, którego 

granice określa załącznik graficzny nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) kąpielisko w miejscowości Funka, na działkach o nr ewidencyjnych 64, 3069/9 i 1072 obręb Charzykowy, 
wzdłuż linii brzegowej o długości 20 m, czynne w okresie od 28 czerwca do 31 sierpnia, którego 

granice określa załącznik graficzny nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy obejmujący okres od 28 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach. 

 Przewodniczący Rady  
 

Józef Kołak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 668



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/119/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 668



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/119/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 668



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/119/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 668



 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/119/2025 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 668


	UCHWAŁA NR VII/119/2025 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-20T15:02:44+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




